
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

TERÇA-FEIRA, 14 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01916  24Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 109/2021 
 

 
O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais,  

RESOLVE 

 
Art. 1º - Conceder a Sra. Ivone do Amarante Perinazzo, Conselheira Tutelar, inscrita 

no CPF sob o nº 019.024.269-83, o equivalente a 01 (uma) diária, no valor de R$ 527,64 (quinhentos 

e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos), a fim de retirar os kits de materiais de trabalho 

que foram objetos de doação ao conselho tutelar, bem como participar do evento de 30 anos do 

CEDCA/PR, na cidade de Curitiba/Pr.  

Art. 2º - Conceder a Sra. Maria Otília Rodrigues Menegaz, Conselheira Tutelar, 

inscrita no CPF sob o nº 588.284.009-00, o equivalente a 01 (uma) diária, no valor de R$ 527,64 

(quinhentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos), a fim de retirar os kits de materiais 

de trabalho que foram objetos de doação ao conselho tutelar, bem como participar do evento de 30 

anos do CEDCA/PR, na cidade de Curitiba/Pr. 

Art. 3º - Conceder a Sra. Lindamar Redivo Wichoski, Conselheira Tutelar, inscrita no 

CPF sob o nº 018.262.219-30, o equivalente a 01 (uma) diária, no valor de R$ 527,64 (quinhentos 

e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos), a fim de retirar os kits de materiais de trabalho 

que foram objetos de doação ao conselho tutelar, bem como participar do evento de 30 anos do 

CEDCA/PR, na cidade de Curitiba/Pr. 

Art. 4º - Conceder ao Sr. Marcello Ramirez Barroco, Motorista, inscrito no CPF sob 

o nº 079.073.358-76, o equivalente a 01 (uma) diária, no valor de R$ 527,64 (quinhentos e vinte e 

sete reais e sessenta e quatro centavos), a fim de realizar o transporte das conselheiras tutelares 

que irão retirar os kits de materiais de trabalho que foram objetos de doação ao conselho tutelar, 

bem como participar do evento de 30 anos do CEDCA/PR, na cidade de Curitiba/Pr. 

REGISTRA-SE  

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste.  

Em, 14 de Dezembro de 2021. 

 

 

 
Elio Marciniak 

Prefeito  


